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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52024169H

2. Data e Regjistrimit 24/08/2015
3. Emri i Subjektit Bylis Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 21/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Panorama, Kompleksi Erjoni, Kati 1, Perballe Hipotekes 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime topografike ne projektim dhe zbatim. Sherbime 
juridike dhe avokatore. Projektim-zbatim ne arkitekture. 
ndermjetesim me zyrat shteterore qe kane lidhje me ceshtjen 
e pronesise. Projekti - zbatim ne fushen e ndertimit. Shitje 
mallrash ndertimi. Import eksport. Tregtim Mallrash 
Ushqimore dhe industrial. Ne fushen e elektronikes dhe 
instrumentave dixhitale qe sherbejne per punime topografike. 
Sherbime imobilare. vleresim pasuri te patundshme. Fason. 
Kancelari, supervizion, kolaudim objekte banimi civile dhe 
industriale, ekspertize mjedisore. Ushqimore, shitje pije 
alkolike dhe cigare,Import/ eksport lende drusore,Ndertim 
vila druri,Studim ,projektim dhe ndertim parqe fotovoltaike 
(panele diellore)
Gjergji Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/10/2025 Deri: 04/10/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Juliana Osmënaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 29/09/2020 Deri: 

13. Ortakët Gjergji Begaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO TOPOGRAFIKE-LIGJORE BYLIS
E-Mail: bylisbylis1@gmail.com  
Telefon: 0694093431  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-213963-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796487-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime topografike ne projektim dhe zbatim. Sherbime juridike 
dhe avokatore. Projektim-zbatim ne arkitekture. ndermjetesim me zyrat shteterore qe kane 
lidhje me ceshtjen e pronesise. Projekti - zbatim ne fushen e ndertimit. Shitje mallrash 
ndertimi. Import eksport. Tregtim Mallrash Ushqimore dhe industrial. Ne fushen e 
elektronikes dhe instrumentave dixhitale qe sherbejne per punime topografike")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1678A7D-BF9B-4C9A-BFED-0CE48D8C2E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A040070-9546-4A93-90D5-52655F6CA04A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7325FCC4-91C2-4DCA-9A67-784AC45FDE93
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("Sherbime topografike ne projektim dhe zbatim. Sherbime juridike dhe avokatore. 
Projektim-zbatim ne arkitekture. ndermjetesim me zyrat shteterore qe kane lidhje 
me ceshtjen e pronesise. Projekti - zbatim ne fushen e ndertimit. Shitje mallrash 
ndertimi. Import eksport. Tregtim Mallrash Ushqimore dhe industrial. Ne fushen e 
elektronikes dhe instrumentave dixhitale qe sherbejne per punime topografike. 
Sherbime imobilare. vleresim pasuri te patundshme. Fason")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987552-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Emerimi si zevendes administrator te Z. Françesko Begaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036122-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.11.2016 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime topografike ne projektim dhe zbatim. Sherbime juridike 
dhe avokatore. Projektim-zbatim ne arkitekture. ndermjetesim me zyrat shteterore qe kane 
lidhje me ceshtjen e pronesise. Projekti - zbatim ne fushen e ndertimit. Shitje mallrash 
ndertimi. Import eksport. Tregtim Mallrash Ushqimore dhe industrial. Ne fushen e 
elektronikes dhe instrumentave dixhitale qe sherbejne per punime topografike. Sherbime 
imobilare. vleresim pasuri te patundshme. Fason")          u be            ("Sherbime 
topografike ne projektim dhe zbatim. Sherbime juridike dhe avokatore. Projektim-
zbatim ne arkitekture. ndermjetesim me zyrat shteterore qe kane lidhje me ceshtjen e 
pronesise. Projekti - zbatim ne fushen e ndertimit. Shitje mallrash ndertimi. Import 
eksport. Tregtim Mallrash Ushqimore dhe industrial. Ne fushen e elektronikes dhe 
instrumentave dixhitale qe sherbejne per punime topografike. Sherbime imobilare. 
vleresim pasuri te patundshme. Fason. Kancelari, supervizion, kolaudim objekte 
banimi civile dhe industriale, ekspertize mjedisore.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89617DC-C32D-43DC-814F-2637F5FC2550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89617DC-C32D-43DC-814F-2637F5FC2550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D109A20A-124C-4911-A444-675A50496982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F0779D-E8E1-4892-838F-F000710ED144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D65015-613C-43D9-BDD4-7DE3E932DFBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA4A08-FFBC-4F60-B0B9-92DBD7D20BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA4A08-FFBC-4F60-B0B9-92DBD7D20BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D90286-2C5B-4654-9E75-D16C2CB41980
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-048930-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.11.2016 per shimin e 
administratores znj. Rexhina Çoniku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rexhina Çoniku")                      Nga data 
"24/11/2016             Ne daten "24/11/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068657-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se dhurimit te kuotave  Nr.5006 Rep, 
date 13.12.2016. Depozitim i vendimit date 13.12.2016, per miratim te kalimit te kuotave 
nepermjet dhurimit.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Teuta Begaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Begaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Begaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9693CE88-87A0-41F5-BAE6-28C26E3C56E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A3745A-C20B-4245-8C29-7C63367DA17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC4EF51-3805-47E2-822E-CB1D3AE13219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC4EF51-3805-47E2-822E-CB1D3AE13219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED0356A-A86D-477E-BD24-0DC3611560FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED0356A-A86D-477E-BD24-0DC3611560FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF24EF0-E5FE-4879-9EED-5E52736FF852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C8C572-5511-48E6-B157-ADAEE4A99E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99390810-7497-497F-B647-56B7193C58AA
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074591-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2016 ku eshte 
vendosur:Shkarkimin e administratores se shoqerise znj.Rexhina Çoniku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rexhina Çoniku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264319-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 3671 Rep. Nr. 1235 Kol. date 
27.09.2016, leshuar nga z. Gjergji Begaj ne cilesine e administratorit te shoqerise "Studio 
Topografike - Ligjore Bylis" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit zj. Teuta Begaj i 
jepen tagrat e percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473196-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.09.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Gjoka")                      Nga data "20/09/2017             
Ne daten "20/09/2022

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F3E50F-37BE-43AF-A997-7FBCD801F27E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2140442-1242-46FC-A84F-AE5D11E92FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2140442-1242-46FC-A84F-AE5D11E92FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAAA44B-4581-4D16-A26B-D6D98A2AABB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788A9312-862E-411A-92ED-2A6069717AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CEDB5E-AEFE-43AC-906E-3959994CA59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CEDB5E-AEFE-43AC-906E-3959994CA59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2FBA6F-2639-4971-BBF1-71342BB5A9C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713E35B7-A400-48EA-8151-336D9C223F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8334C469-D47C-4F95-860D-8C7128C7A73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8334C469-D47C-4F95-860D-8C7128C7A73B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690664-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.03.2018, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 50% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Teuta Begaj në favor të Z.Françesko Begaj. Depozitimi i Kontratës së 
Dhurimit të Kuotave, Nr.351 Rep, Nr.139 Kol, datë 01.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Françesko Begaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Teuta Begaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786966-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi date 14.05.2018 per shtimin e drejtuesit 
teknik z. Bilbil Kocia per fushen e Topografise ne Projektim me kategorine 8/a, Rilevime 
Inxhinjerike  8/b, Rilevime Inxhinierike dhe kadastrale, 8/d Bazamante gjeodezike, 8/e 
Projektim Fotogrametik dhe hartografik, Arben Rubjeka ne fushen e Topografise ne 
Zbatim ne kategorine NS-18 Punime Topogjeodezike, Arlind Mici ne fushen e Inxhinierise 
se Ndertimit ne Projektim konkretisht ne kategorine 3/a projektime objekte civile-
industriale-turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate, kategorine 11/a 
projektim sinjalistike jondricuese ne rruge lokale, rruge urbane dytesore, rruge interurbane 
dytesore, sheshe e parkime.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bilbil Koçia")                      Nga data "14/05/2018
eshte shtuar anetari:            ("Arben Rubjeka")                      Nga data "14/05/2018
eshte shtuar anetari:            ("Arlind Mici")                      Nga data "14/05/2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90FC11E-1BC0-4DBD-BBEA-8E6314B76941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90FC11E-1BC0-4DBD-BBEA-8E6314B76941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3825BC-AAB6-4D82-8B46-D333A89CFA74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540D1DC0-3CBC-4749-8D15-EFB6CF091AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8191E5F-8EF7-43F6-83EC-2CBC434A16A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1340C176-F95F-4E90-BC67-31AD3180D231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4506507-C193-42E9-A056-7556D432FD4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5ADC3E-5EBA-4A76-B9F0-BB2D78A5F792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5ADC3E-5EBA-4A76-B9F0-BB2D78A5F792
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916043-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
23.08.2018 ku është vendosur:  Heqja e Z. Ilir Gjoka nga detyra e administratorit te 
shoqerise  dhe caktimi i tij si Koordinator ne fushen e vleresimeve

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323246-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendim asamble.pdf
PAGESa.pdf

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331065-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.09.2019 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i Subjektit ishte            ("STUDIO TOPOGRAFIKE - LIGJORE BYLIS")          u be            
("Bylis Holding")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bylisbylis1@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96E836F-03B5-40AF-81A0-295803277550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96E836F-03B5-40AF-81A0-295803277550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C04F2B-27A4-42CA-AB6E-58ACFAFF73DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF08CB1-1053-475A-9C16-C799F21FE6B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3288A9-F698-423B-BE49-35E52A7C0269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD372D86-7F92-42BD-AD82-6840B8A2A71C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD372D86-7F92-42BD-AD82-6840B8A2A71C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B775DD-85B5-40B9-A778-B829CF38C829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2313EA75-48DD-4E6E-8ABA-EF7676AD78B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020412F3-7BAB-498C-B068-34BAEF6D1B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A261BE27-F784-41B3-BD29-A0B0FC43A91E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7949AD95-E029-4210-B6BE-4E522F7D255A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A546B0-6DF8-46FB-B7AC-B07720BDA2D1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510820-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2020, per saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544657-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
shenime shpejguese.pdf
akt miratimi ortake.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594735-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2020 ku eshte 
vendosur:Shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Z.Gjergji Begaj per 
nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Begaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/08/2015")            u be              ("23/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Begaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/08/2020")            u be              ("23/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C74105B-5810-410D-8542-7A232F50DA51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C74105B-5810-410D-8542-7A232F50DA51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC749854-95BA-4051-8D4D-7F861540AAAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCBB334-A43B-4C59-A81A-A09F0DAC91C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA66C72-0B2C-4BD4-90AB-085E4812267C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA66C72-0B2C-4BD4-90AB-085E4812267C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0255A2-DF92-4074-8010-5200F0751514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349AE380-0EE6-4591-980F-A0AD66034C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFE94C5-5657-4C55-8CC0-04888E00FFF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C63D3C-6E04-4235-B6C5-C52F84875D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52825C4F-C894-4E26-A85E-65997A89F4D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A67FE79-2009-4A67-A8BB-199036D3ED29
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-596007-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve date 
29.09.2020 per miratimin e heqjes së drejtuesve teknik z. Arben Rubjeka, Bilbil Koçia, 
Arlind Mici dhe emërimin drejtuesve teknik z. Koço Kondili, Juliana Osmënaj, Sokol Gila.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Gila")                      Nga data "29/09/2020
eshte shtuar anetari:            ("Juliana Osmënaj")                      Nga data "29/09/2020
eshte shtuar anetari:            ("Koço Kondili")                      Nga data "29/09/2020
eshte larguar anetari:            ("Arben Rubjeka")         
eshte larguar anetari:            ("Bilbil Koçia")         
eshte larguar anetari:            ("Arlind Mici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611881-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.10.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime topografike ne projektim dhe zbatim. Sherbime juridike 
dhe avokatore. Projektim-zbatim ne arkitekture. ndermjetesim me zyrat shteterore qe kane 
lidhje me ceshtjen e pronesise. Projekti - zbatim ne fushen e ndertimit. Shitje mallrash 
ndertimi. Import eksport. Tregtim Mallrash Ushqimore dhe industrial. Ne fushen e 
elektronikes dhe instrumentave dixhitale qe sherbejne per punime topografike. Sherbime 
imobilare. vleresim pasuri te patundshme. Fason. Kancelari, supervizion, kolaudim 
objekte banimi civile dhe industriale, ekspertize mjedisore.")          u be            ("Sherbime 
topografike ne projektim dhe zbatim. Sherbime juridike dhe avokatore. Projektim-
zbatim ne arkitekture. ndermjetesim me zyrat shteterore qe kane lidhje me ceshtjen e 
pronesise. Projekti - zbatim ne fushen e ndertimit. Shitje mallrash ndertimi. Import 
eksport. Tregtim Mallrash Ushqimore dhe industrial. Ne fushen e elektronikes dhe 
instrumentave dixhitale qe sherbejne per punime topografike. Sherbime imobilare. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9EDAE1-F901-4814-AC54-02CC5215FF7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD97CDE-5084-4E21-8520-3755AD6E52BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD97CDE-5084-4E21-8520-3755AD6E52BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A1CE66-A596-44F4-884C-ADADE363ED52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA892911-1AAA-42DB-BA27-0068FD4CFA37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA5EBD-C5B6-4D99-B2CB-6177286D33E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA5EBD-C5B6-4D99-B2CB-6177286D33E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A23FD84-DC6A-4781-B62B-FE7172EDFDD9
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vleresim pasuri te patundshme. Fason. Kancelari, supervizion, kolaudim objekte 
banimi civile dhe industriale, ekspertize mjedisore. Ushqimore, shitje pije alkolike 
dhe cigare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, Kompleksi Erjoni, Kati 1, Perballe 
Hipotekes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744158-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AKT MIRATIMI.pdf
PASYQRA E POZICION FINANCIAR 2020.xlsx
shenime shpejguese.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES.xlsx

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771965-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.07.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, Kompleksi Erjoni, Kati 1, Perballe Hipotekes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7AD0E2-FCE6-4A6A-B618-9B445190E845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7AD0E2-FCE6-4A6A-B618-9B445190E845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077226B5-7365-4CA3-B27F-CA5D9A197EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35692601-CF14-4A08-99E4-DF9E7CCEA042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEC6C99-1929-49F5-9EAC-7BD65122A5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC24F053-8E31-4650-8CDF-0CB6ADE4992E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23572C25-9ACD-4A46-AE56-CBF6C2DED6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFEAFC8-4416-4F75-8C41-74F81C357A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F51EAFB-B530-4F8B-A42C-3E3D5E2D4300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB618C4C-15F1-4772-AFFF-A41F671D00C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4344E7-D390-4733-AA37-D386CDCF2899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4344E7-D390-4733-AA37-D386CDCF2899
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29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962160-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAK 2021.pdf
shenime shpjeguese.pdf
pash 2021.xlsx
pozicion financiar 2021.xlsx

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099476-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Françesko Begaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Begaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Begaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132496-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.06.2023 ku është vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime topografike ne projektim dhe zbatim. Sherbime juridike 
dhe avokatore. Projektim-zbatim ne arkitekture. ndermjetesim me zyrat shteterore qe kane 
lidhje me ceshtjen e pronesise. Projekti - zbatim ne fushen e ndertimit. Shitje mallrash 
ndertimi. Import eksport. Tregtim Mallrash Ushqimore dhe industrial. Ne fushen e 
elektronikes dhe instrumentave dixhitale qe sherbejne per punime topografike. Sherbime 
imobilare. vleresim pasuri te patundshme. Fason. Kancelari, supervizion, kolaudim 
objekte banimi civile dhe industriale, ekspertize mjedisore. Ushqimore, shitje pije alkolike 
dhe cigare.")          u be            ("Sherbime topografike ne projektim dhe zbatim. 
Sherbime juridike dhe avokatore. Projektim-zbatim ne arkitekture. ndermjetesim me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270F521A-E8CD-49C1-B355-085F19777398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EB6F34-7F46-4F75-BBD5-EA5FB4BFE6D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF8D3CD-60BC-49CE-840C-400085F8B962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC5DBE8-137D-4C8E-94A8-1207141EADFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02F9535-5B03-4101-A9FE-4F6BCD541B59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CD6F9B-05E1-4FFA-861B-B0D1723086F7
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zyrat shteterore qe kane lidhje me ceshtjen e pronesise. Projekti - zbatim ne fushen e 
ndertimit. Shitje mallrash ndertimi. Import eksport. Tregtim Mallrash Ushqimore 
dhe industrial. Ne fushen e elektronikes dhe instrumentave dixhitale qe sherbejne per 
punime topografike. Sherbime imobilare. vleresim pasuri te patundshme. Fason. 
Kancelari, supervizion, kolaudim objekte banimi civile dhe industriale, ekspertize 
mjedisore. Ushqimore, shitje pije alkolike dhe cigare,Import/ eksport lende 
drusore,Ndertim vila druri,Studim ,projektim dhe ndertim parqe fotovoltaike (panele 
diellore)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165367-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpejguese.pdf__.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresvertet.xlsx
vendimortakefirme.pdf

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217054-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë  
10.11.2023 ku është vendosur:Heqja e z. Koço Kondili, nga pozicioni i drejtuesit teknik të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Koço Kondili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229392-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.834 rep., 
nr.370 kol.,, date  11.12.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 80 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Fatos Çela ne favor te ortakut Gjergji Begaj. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268F756C-7D3A-4808-8A71-B6CCD574333E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B739F4D-633A-4BAA-9E2D-3AF0915AC28D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD5E81B-D2F8-48D6-89FB-0C5608762712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A20B95-437C-4AD9-91ED-689441FDC474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AB84DE-29B4-4BBD-9B28-1782C5986683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC54EE7-4E95-4B82-97F6-E3509277EDA5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Çela")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Begaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Begaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251252-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës për ndryshimin e kodit NVE

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261751-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 76242 Prot., datë 06.11.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “Bylis Holding “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- L52024169H. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265504-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.738 Prot., 2891 Regj., date 18.03.2024 
, lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne emer te debitorit “Bylis Holding” SHPK  pajisur me 
NUIS(NIPT)- L52024169H. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdherese te dyte nga ana e jone.”

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41B4399-6C31-4BE9-8547-43C2E332126A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B11B267-3115-44FB-BFF3-8AB2A6C8D61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDBE3DF-4307-486B-81A8-46E4C5D6A85D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F2A4DB-767A-4523-A7D6-6FCC15FA00B5
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300982-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6114 Prot, datë 01.03.2024 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Bylis Holding” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L52024169H, me perfaqësues ligjor Gjergji Begaj. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333323-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
pozicionifinanciar.xlsx
Signed_BYLISPASQYRAvertet.pdf
shenimeshpjeguese.pdf
pasyqraperformancestrshpsipasnatyres.xlsx
Signed_VENDIMASAMBLE.pdf

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366474-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 26407 Prot., datë 13.06.2024 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Bylis Holding” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) L52024169H, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490664-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A79C0E-51BD-4CC3-A89C-130FDC050FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883028AE-6D8C-4A8A-9627-B70EC2375BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF59D75-B2D8-420D-93B2-CF37CB31871F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C20594-451C-460D-A1B1-45277F80464B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A481EDE-DA30-4932-B56D-F9F743DABA7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F45DB6-17FE-469A-9CA3-FF7DAC8CDBBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D63C2B-CBFE-48ED-A529-488C40A0E26E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B7484F-64B9-4580-A72A-F99F532BEC50
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
Signed_BYLISPASQYRA.pdf
Signed_VENDIMASAMBLE.pdf
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx
PASQYRPOZICIONFINANCIARVERTET.xlsx

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531313-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.10.2025, per heqjen e drejtuesit 
teknik Z. Sokol Gila dhe shtyrjen e afatit si administrator te Z. Gjergji Begaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Begaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/09/2020")            u be              ("04/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Begaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/09/2025")            u be              ("04/10/2030")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Sokol Gila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31C9CFA-F355-4300-9522-4B022C0A94CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833E4181-D0CB-4576-B16B-E0BE0B4995F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8563A938-4023-4EB6-849F-D51BB3126560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780B7351-75C4-4BD5-AEA9-E5FC623A02D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710DBB68-3492-4B13-8291-A340EAEC0375

